Администрация Новороговского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «04» декабря  2012 г                     № 201                          ст. Новороговская
 О внесении изменений в постановление № 83

от 21.06.2012 г. «Об утверждении
 правил ведения Реестра муниципального имущества

МО «Новороговское сельское поселение», структуры и правил формирования номера карты объекта учета, реестрового номера муниципального имущества
МО «Новороговское сельское поселение»
и номера карты лица, обладающего

правом на муниципальное имущество
 МО «Новороговское сельское поселение»
 и сведениями о нем, правил ведения
 журнала учета документов,  поступивших
для учета муниципального имущества  в реестре,
 журнала учета выписок, дел документов
 и правил хранения документов»

Во исполнение постановления Администрации  Новороговского сельского поселения от 21.06.2012 г N 82/1 "Об утверждении Положения "Об учете муниципального имущества Новороговского сельского поселения", в целях совершенствования порядка учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Новороговского сельского поселения (далее - Реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в Реестре сведений о муниципальном имуществе муниципального образования " Новороговское сельское поселение", соблюдения единых организационных, методологических и программно-технических принципов ведения Реестра, и руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

            постановляю:
1. часть 6 Приложения 2 изложить  в следующей редакции (приложение N 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новороговского сельского поселения                                Капустина Т.П.
Приложение № 1 к постановлению                                                                                                                                  Администрации Новороговского                                                                                                                              сельского поселения  от 04 декабря 2013 № 201
6. Формирование номера карты лица

6.1. Номер карты лица составляет 11-значное число, которое состоит из 3 цифровых групп:

номера подраздела: 3.1 или 3.2, или 3.3, или 3.4 Реестра;

указанного ниже кода Новороговского сельского поселения, на территории которого зарегистрировано лицо, обладающее правом на муниципальное имущество Новороговского сельского поселения и сведениями о нем;

порядкового номера карты лица в подразделе.

6.2. Первая цифра номера карты лица - это первая цифра номера подраздела с точкой.

6.3. Вторая цифра номера карты лица - это вторая цифра номера подраздела с точкой.

6.4. Третья цифра номера карты лица - это первая цифра кода Новороговского сельского поселения, на территории которого зарегистрировано лицо, обладающее правом на муниципальное имущество Новороговского сельского поселения и сведениями о нем.

6.5. Четвертая цифра номера карты лица - это вторая цифра кода Новороговского сельского поселения, на территории которого зарегистрировано лицо, обладающее правом на муниципальное имущество Новороговского сельского поселения и сведениями о нем.

6.6. Пятая - одиннадцатая цифры номера карты лица - это порядковый номер карты лица в соответствующем подразделе Реестра. В неиспользуемых левых разрядах группы пятая - одиннадцатая цифры номера карты лица ставится цифра "0".

	№
п/п
	Наименование сельского поселения
	Код

	1.
	Новороговское сельское поселение
	07